

# KÄRA KOCKAR OCH BAGARE, VAR MED OCH STÖTTA KAMPEN MOT CORONA.

Insamlingsorganisationen Vaccine Forward har med stöd av Visita, gjort en stjärnspäckad kampanjfilm för vaccinationer till världens 92 fattigaste länder. I filmen medverkar 13 av Sveriges kändaste kockar, bagare och konditorer: Johan Jureskog, Siri Barje, Titti Qvarnström, Malin Söderström, Fredrik Eriksson, Jennie Walldén, Daniel Roos, PG Nilsson, Tea Malmegård, Frida Nilsson, Erik Videgård, Sandra Mastio och Desirée Jaks. Tillsammans berättar de om varför det är så viktigt att hela världen får tillgång till vaccin.

## VARFÖR VACCINERA ANDRA SIDAN JORDEN?

I Sverige är 79 % fullt vaccinerade mot covid-19. Samtidigt är bara 3 % av befolkningen i världens fattigaste länder vaccinerade. Det räcker inte. För att kunna fortsätta hålla öppet här måste vi krossa corona där också. Annars kan viruset mutera, komma tillbaka och stänga ned Sverige igen.

## KORT OM VACCINE FORWARD

Vaccine Forward är en insamlingsorganisation för inköp av covid-19 vaccin till världens 92 svagaste ekonomier. Hittills har vi skänkt 16,6 miljoner kronor via GAVI Globala Vaccinalliansen COVAX AMC. Men det saknas fortfarande miljarder.

## VAR MED I HÖSTENS KANSKE VIKTIGASTE KAMPANJ, SÅ HÄR GÖR DU:

1. Anmäl ditt intresse genom att skicka ett mejl till [kampanj@vaccineforward.org](mailto:kampanj@vaccineforward.org).  
Uppge företagsnamn, adress, kontaktperson och mobilnummer.
2. Vi kommer posta ett kuvert med kampanjmaterial som passar att använda på din restaurang, café eller bageri.
3. Filmen har premiär 29 oktober. På den dagen kan du gå in på vårt Instagram-konto: [@vaccineforward](https://www.instagram.com/vaccineforward) och dela vidare vår story. Vi mejlar även en länk för nedladdning av filmen på premiärdagen.

Genom att sprida deras uppmaning i dina kanaler så kan du hjälpa oss att nå många. Tack för att du stöder oss i kampen mot corona. Varje vaccination är ett steg närmare en frisk, öppen och fri värld. Nu stoppar vi det här viruset – en gång för alla!

Hälsningar,  
Vaccine Forward

Alla medel som Vaccine Forward samlar in skickas till COVAX AMC, vilken hanteras av the Global Alliance for Vaccine and Immunization (GAVI).  
Läs mer på [vaccineforward.org](http://vaccineforward.org)

VISITA

